Turingius, Ecciliniis, llenriciis, Lollio-

vicus, quondam Vicentini episcopi, mo-

naslerio vestro tam in decimis quam

conditionibus, operibus, escalicis, pascuis,

pratis, sylvis, rubinis (1), montibus, pla-

nis, aquis, aquarum decursibiis, molen-

dinis, piscalionibus, venationilnis ad prae-

dicta loca pertinentibus, ralionabiliter

concesserunt, et vos in quadraginla annis

retro absque legilima iuterruplione pos-

sedistis, vobis, ac per vos eidem mona-

sterio, scripli nostri munimine confirma-

mus: salvo quidem eo, quod ipsi episcopi

sibi prò bis omnibus in praedicto mo-

nasterio reservarunt, videlicet, ut in Na-

tivitate et in Pascba Domini, et singulis

festivitalibus snpradictorum martyrum Fe-

licis ac Fortunati unam candeiam, unum

panem, et ampullam plenam vino abbas

vel monachi eiusdem loci episcopo, qui

prò tempore fuerit, debeat, omni alia con-

tradictione remola, annuatim deferre.

Proliibemus etiam, ut nulli fratrum ve-

strorum post factam in eodem loco pro-

fessionem aliqua levitate sino abbatis sui

licentia fas sii de monaslerio discedere;

discedenlem vero absque comraunium

litleramm caulione nullus audeat retinere.

Statuimus praelerea, ut neque cornili,

ueque principi, nec alieni saeculari , vel

ecclesiasticae personae liceat indebitas

et iniuslas exactiones in praefalo mona-

slerio exercere. Sane novalium vestrorum,

quae propriis manibus aut sumptibus

colilis, sive de nutrimenlis animalium

nullus a vobis decimas exigere praesu-

mat. Obeunle vero te, eie. mque provi-

derint eligendum. Sepulluram quoque etc.

mque corpora assumuntur. Decernimus

(1) Robina et rubina canalis per quem deiiva-

Inr aqua fluvii generatim; interdum et navibus

vehendis aptus. (r. t.)
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ergo eie. usque salva Scdis Apostolicae

auctoritate, et dioecesani episcopi cano-

nica iustitia. Si qua igitur etc. Ciinctis

aulcm etc. Amen, amen, amen.

Ego Alexander calholicae Ecclesiae

episcopus.

Ego Ubaldus presb. card. lit. Sanclae

Crucis in Hierusalem.

Ego Boso presb. card. S. Pudenlianae

lit. Pasloris.

Ego Petrus presb. card. til. S. Lau-

rentii in Damaso.

Ego Tbeodilus presb. card. S. Vitalis

lit. Veslinae.

Ego lacinlus Sanctae Mariae in Cosme-

din diac. card.

Ego Ardicio diac. card. S. Tbeodori.

Ego Manfredus diac. card. S. Georgii

ad Velum Aureum.

Es^o Huafo diac. card,

iuxla templum Agnppae.

Ego Petrus diac. card.

Aquiro.

Dalum Benevenli per manum Graliani

sanctae R. E. subdiaconi et notarli , ii